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Ägarmanual South Seas Spa med 
Gecko styrsystem 

 
 
 
 



2 

 

 
Tack för att du valt ett premiumbad i 
South sea spas serien från Artesian 

spas. 
 
 

www.artesianspas.se 
 
 
 

Anteckna serienummer och vilket datum ni fick badet installerat här 
för framtida behov: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.artesianspas.se/
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Innehållsförteckning: 
 
 
Sid 4         Hur man fyller badet 
Sid 5-8      Manöverpanelen 
Sid 8         Olika inställningslägen av badet  
Sid 9         Inställningar 
Sid 10-11 Generella meddelanden och felmeddelanden 
Sid 12-17 Underhåll av spabadet    
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Hur man fyller badet och sätter igång det 
 
OBSERVERA: Elinstallation av badet skall utföras av behörig 
elinstallatör enligt anvisningar på el boxen. 
 

Kontrollera att det inte finns något i badet som kan sugas ner i filterhållaren. 

Tex löv, kvistar mm.  
 

FYLL INTE med varmt vatten, detta kan skada ditt spabad och då gäller inte 

garantin. 
 

Se till att badet står plant och där du vill ha det innan ni fyller i vatten. 
 

1. Se till att ovan är kontrollerat. 
 

2. Ta ur filtret ur badet, detta återmonteras när badet är fullt 
 

3. Öppna ev. vattenfall i badet, dessa ska vara stängda när badet ej används 
 

4. Fyll badet genom filterhållaren tills det är fullt vilket är upp till nackkudden eller 
någon centimeter under på ligg delen alt sittdelen i hörnan 
 

5. När badet är fullt så sätt på strömmen till badet och kontrollera att det inte är luft i 
pumpen/pumparna genom att sätta igång pump/pumparna och se att det 
kommer ett jämt flöde i jetsen. 
 

6. Kontrollera så det inte är någon läcka i serviceutrymmet, pumpunioner och 
värmare unioner kan ibland behöva efter dras om dom läcker. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Ovan bild. Filter urtaget och slang för fyllning av badet i filterhållaren 
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Manöverpanelen 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ovan bild. South Seas Spas™ en pumps system  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ovan bild. South Seas Spas™ två pumps system 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ovan bild. South Seas Spas™ tre pumps system 

 



6 

 

 

Spadrift 

 

Display  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uppstart 
 

Vid uppstart så kommer systemet att kontrollera att vattenflödet är tillräckligt genom denna process: 

Pump 1 går automatiskt i 2–5 minuter. Displayen kommer visa “_ _ _” under den tiden. 

Om vattenflödet är tillräckligt så kommer temperaturen komma upp på displayen. 

När vattnet nått inställd temperatur så kommer systemet att sluta värma vattnet. 

Om badet blir strömlöst så kommer klockan att ställa in sig på 12:00 PM, alla andra inställningar 

sparas. 
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Knappar  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Modeknapp  
 

 

 

 

 

Denna Mode knapp har en unik egenskap. Om pump/pumpar och/eller lampor är på så kan 
man stänga av allt med ett snabbt tryck på Mode knappen 
   
 

Pumpknappar  
 

 

 

 

 

Dessa startar pumpen/pumparna. 
 

För att försäkra dig om pumpens livslängd så bör inte pumpen startas/stannas mer än en 

gång per minut. 
 

Tryck en gång på Jet knappen för att starta pumpen, tryck på den igen för att stänga av den. 
Pumpen har en pumpcykel på 15 minuter, sen stänger den av sig själv om man inte stänger av 
den själv. 
 

 

Lampknapp  
 

 

 

 

 

Tryck på knappen för att sätta på och stänga av lamporna. 
Snabb tryckning på knappen ändrar färgen på lamporna. 
Lamporna stänger av sig automatiskt efter fyra timmar. 
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Upp/ner knappen  
 

 

 

 

 

Denna knapp används för att ändra justeringar upp eller ner. 
 

Temperaturinställning 
 
 
 

För att se den inställda temperaturen, tryck på upp/ner knappen en gång 
För att ändra temperatur tryck en sekund på knappen innan LCD displayen slutar blinka. 
Använd upp/ner knappen och ställ in önskad temperatur. 
Den inställda temperaturen kommer att visas i 5 sekunder innan den visar den faktiska 
temperaturen. 
 
 

 
 
 
 
 
Olika inställningslägen på ditt bad 

 

Standby Mode 
 

Detta läge stänger av alla pumpar och värmare för att man ska tex kunna byta filter. 
Spabadet är alltid på, tryck på pump 1 knappen i 5 sekunder tills det står ”OFF” i 
displayen. 
Badet kommer då inte att starta på 30 minuter. 
 
 
 

Economy Mode, Ekonomi läge 
Detta läge låter dig sänka temperaturen på spabadet med 11 °C under en viss period på 
dagen. När ekonomiläget är aktiverat växlar displayen mellan "Econ" och vattentemperaturen. 
När systemet går tillbaka till normalt läge kommer displayen att visa "noE" i 3 sek. Se "Ställa 
in ekonomiläge" för inställning av "Ekonomiläge" 
 
 
 

Smart Winter Mode 

 

Vårt smarta vinterläge skyddar ditt system från att frysa genom att slå på pumpar flera gånger  
 
om dagen för att förhindra att vatten fryser i rören. 
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Inställningar 

 

Ställa in klockan 
Gå in i programmeringsläge genom att hålla ner ljusknappen i 5 sek. Klockan börjar blinka. 
Använd upp- eller nedpilarna för att ändra klockan, passera klockan 12 för att ställa in 
AM/PM. När rätt timme har valts, tryck på ljusknappen för att ställa in. Sedan börjar minuterna 
att blinka. Använd upp- eller nedpilarna för att ändra minuter. När rätt minuter har valts, tryck 
på ljusknappen för att ställa in. Efter att ha ställt in tiden går den till inställning av filtercykeln. 
   

Ställa filtercykeln 
När du har ställt in tiden bör du nu se "FS_ _". Detta står för Filter Start. Använd upp- eller 
nedpilarna för att ställa in den timme som du vill att din filtercykel ska starta, var uppmärksam 
på AM/PM också. När du har valt starttiden trycker du på ljusknappen för att ställa in. 
 
Nu kommer du att se "Fd_ _". Detta står för Filter Duration. Använd upp- eller nedpilarna för 
att ställa in hur många timmar du vill att din filtercykel ska köras, från 1–24. När du har rätt 
antal timmar som du vill att din filtercykel ska köras trycker du på ljusknappen för att ställa in. 
 
Din display kommer nu att visa "FF_ _". Detta står för Filter Frequency. Detta är hur många 
gånger om dagen du vill att din filtercykel ska köras. Använd upp- eller nedpilarna för att välja 
frekvens mellan 1 till 4. Om du väljer "1" kommer din filtercykel att köras en gång var 24:e 
timme, "2" är lika med var 12:e timme, "3" är lika med var 8:e timme och " 4” motsvarar var 
6:e timme. När du har valt, tryck på ljusknappen för att ställa in. Efter att ha ställt in alla 
inställningar för filtercykeln, går den sedan till inställning av "Economy Mode" 
 
 

Ställa in ekonomi läge 
När du är klar med inställningen av filtercykeln ser du nu "EP 0". OM du vill aktivera 
"Economy Mode" använd upp- eller nedpilarna för att ändra till "EP 1". "EP 0" är lika med 
ekonomiläge inaktiverat och "EP 1" är lika med ekonomiläge aktiverat. Tryck på ljusknappen 
för att ställa in ditt val. 
 
Din display kommer nu att visa "ES_ _". Detta är starttiden för ekonomiläget. Använd upp- 
eller nedpilarna för att ställa in den timme du vill att ditt ekonomiläge ska starta, var 
uppmärksam på AM/PM också. När du har valt starttiden trycker du på ljusknappen för att 
ställa in. 
 
Nu kommer du att se "Ed_ _". Detta står för Economy Mode Duration. Använd upp- eller 
nedpilarna för att ställa in hur många timmar du vill att ditt ekonomiläge ska köras, från 1–24. 
När du har antal timmar som du vill att din filtercykel ska köras trycker du på ljusknappen för 
att ställa in. 
 
 

Ställa in templäge C eller F 
 

Vattentemperaturen kan visas i antingen Fahrenheit (˚F) eller Celsius (˚C). Efter att ha ställt in 
ekonomilängden kommer displayen nu att visa antingen ˚F eller ˚C. Använd upp- eller 
nedpilarna för att växla mellan båda enheterna. När enheten som du vill ha visas på 
displayen, tryck på ljusknappen för att ställa in. 
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Generella meddelanden 

 

Okänd vattentemperatur  
 

 

 

Efter att pumpen/pumparna gått i 2 minuter kommer temperaturen visas på displayen. 
 

 

 

Overheat / Överhettning  
 

 

 

 

 

 

GÅ EJ NER I VATTNET! 
Spabadet har stängts av. Vattentemperaturen har nått 42 C (108 F) vid värmaren. Ta 
bort locket och låt vattnet svalna. När vattnet har svalnat återställs badet genom att 
trycka på valfri knapp. Om problemet kvarstår, notera felmeddelandet och kontakta din 
återförsäljare för teknisk support. 
 
Equipment Overheat / Överhettning i komponenter  
 

 

 

 

 

Temperaturen inuti spabadet är för hög, vilket gör att temperaturen i 

spabadet ökar över normala gränser. 

Notera felmeddelandet och kontakta din återförsäljare för teknisk 

support. 

 

Heater Overheat / värmaren överhettad 

 
 

 

 

GÅ EJ NER I VATTNET! 
Systemet har stängt av värmaren eftersom temperaturen vid värmaren har nått 119°F 
(48°C). Ta bort locket och låt vattnet svalna, stäng sedan av strömmen och slå på 
spabadet igen för att återställa systemet. Om problemet kvarstår, notera felmeddelandet 
och kontakta återförsäljare eller serviceleverantör för teknisk support. 
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The Water Flow is Low / Lågt vattenflöde  
 

 

 

 

Systemet känner inte av något vattenflöde medan cirkuleringen är igång. 
Kontrollera vattennivån och rengör filtret. Om problemet kvarstår, kontakta din 
återförsäljare. 
 
 

Temperature Probe Problem/ Tempgivare problem  
 

 

 

 

 

Ett problem har upptäckts med temperaturgivaren. Notera felmeddelandet och kontakta 
din återförsäljare för teknisk support. 
 
 

Hardware Problem / Hårdvarufel  
 

 

 

 

 

Ett problem har upptäckts med badets hårdvara. Notera felmeddelandet och kontakta 
din återförsäljare för teknisk support. 
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Underhåll av ditt spabad 

 

Tömma badet 

 

Spabadet måste tömmas, rengöras och fyllas på igen ungefär var sjätte månad. Tätare 
vatten byten kan vara nödvändiga om det behövs. En tömningsventil finns i sockeln på 
badet vid serviceluckan. 
Vi rekommenderar att du använder en enklare dränkpump. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Ovan bild: Tömningsventil 
 
 

 

1) Stäng av strömmen till spabadet. Om strömmen inte stängs av kan viktiga 
komponenter skadas. Lämna inte ett tomt spa under långa perioder i varmt, soligt 
väder. Ej heller vid risk för minusgrader. 

2) Skruva av locket med ventilen stängd 
3) Anslut slangen, gängan är i tum 
4) Öppna ventilen 
5) Töm badet  

 

OBSERVERA: Vattnets kemikalieinnehåll och temperatur kan orsaka skador på 
viss vegetation. Tömning av spabadet på växter eller gräsmattor rekommenderas 
inte. När du väljer att göra detta, ta bort locket och låt spabadet svalna i minst 24 
timmar med spabadet avstängt. 
 
 

Nackkuddar 

Ta bort och rengör kuddarna med tvålvatten och en mjuk trasa vid behov. Använd ett 
vinylbalsam en gång i månaden. Ta bort kuddar när du chockbehandlar vattnet. 
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Jet munstycken 

 

Rengöring av jets rekommenderas vid vatten byte. 
 

Spraya jets med en blandning av en del vinäger och två delar varmt vatten och låt dra i 
10–15 minuter. Vrid med jämna mellanrum på ev. rörliga delar för att lösa upp rester. 
Skölj ur jetbodys med trädgårdsslangen 
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Ta ur, rengöra och montera filter 

 

 
Det här är stegen som behövs för att byta ditt filter på rätt sätt. Filtret bör rengöras varje 
månad och bytas ut beroende på användning efter 10–14 månader. 
 

1) Stäng av badet  
2) Lossa filterlocket genom att vrida motsols  
3) Ta tag i filterkorgen och lyft ur den, töm ur ev. skräp utanför badet  
4) Ta tag i filtret och lyft det uppåt  
5) Rengör eller byt filter  
6) Stoppa tillbaka filtret i filterhållaren  
7) Sätt tillbaka lövkorgen. Sätt tillbaka filterlocket, dra inte åt för hårt.  
8) Filterrengörnings medel är att rekommendera, kontakta din återförsäljare för 

mer information. 
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Vinter stänga ditt spabad 

 

Ett tömt spa (utan vatten) får inte utsättas för direkt solljus eftersom skador på 
akrylskalet och andra komponenter kan uppstå på grund av UV-strålning. Det 
rekommenderas inte att spabadet töms helt under frysförhållanden. Att lämna 
spabadet fullt med vatten med strömmen på rekommenderas för att undvika att 
spabadet fryser sönder. Om du bestämmer dig för att tömma spabadet under 
frysförhållanden, kontakta din återförsäljare för instruktioner. 
Kontakta din återförsäljare innan du fyller på ett tömt spa i minusgrader. 
 

VARNING: Skador på spabadet orsakade av frysning täcks INTE av garantin. 
Vänligen kontakta din återförsäljare för att hjälpa dig att vinter stänga 
spabadet. 
 
 

Underhåll kabinettsidor 

Spabadet levereras som standard med kabinettsidor i Grand Wood (konstträ). Detta 
material kräver inget underhåll mer än att göras rent med mild tvål och vatten då och 
då. Tvätta försiktigt badet med mild tvål och vatten och låt torka helt. 
 

Applicera inte någon typ av ytbehandling som tex shellack eller lack. Efter 
torkning kommer dessa typer av ytbehandlingar att spricka och/eller gulna. 
 
 

Rengöring av akrylen 

 

Det är viktigt att rengöra spabadets insida varje gång det töms för att hjälpa till att 
bevara glansen på spabadets yta. Det är dock viktigt att du inte använder några 
slipande rengöringsmedel eller starka kemikalier. Din återförsäljare kan förse dig med 
rätt rengöringslösning för spabadet. Efter rengöring, se till att alla rester är borttagna 
innan du fyller spabadet. Detta kommer att hjälpa till att förhindra löddring och felaktig 
kemisk balans. 
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Lock, installation, underhåll och rengöring 

 

Spalocket har spännremmar och låsanordningar i varje hörn för att säkert fästa locket 
på badet.  
 

Stå eller sitt aldrig på locket och dra det aldrig över nötande ytor. Lyft endast i 
locket, ej i lockets kappa 
 

Smuts fungerar som ett slipmedel på vinyltäckskiktet på locket och kan även orsaka 
slitage på veck och sömmar. Mögel som växer på fuktig, smutsig vinyl kommer att 
förstöra vinylen. Följ denna enkla rutin för rengöring. 
 

 

1) Skölj med kallt vatten från trädgårdsslangen    
     2)  Spraya med ett skonsamt, icke-skummande rengöringsmedel och torka rent.      
Använd aldrig tvättmedel, slipmedel, alkoholbaserade medel,  
diskmedel eller starka rengöringsmedel. Dessa kan ta bort en del av täckskiktet och   
förstöra locket. 

3) Vid behov, använd en icke slipande svamp  
4) Skölj av med trädgårdsslangen och låt locket torka  
5) Upprepa varje månad eller vid behov 

 

Vinylen på locket påverkas av UV strålar från solljus. Periodiskt skydd med ett 
flytande skyddsmedel förlänger lockets livslängd. Fel sorts skyddsmedel kan vara 
mer skadligt än inget skydd alls. Håll alla produkter borta från spabadet som är 
märkta "brandfarliga", som innehåller någon typ av olja eller som lämnar en vaxartad 
beläggning på locket. 
 

Vattenkemi 
 

Vatten från kranen är bra för dusch, bad och att dricka. Men i ett cirkulationssystem 
som i ett spabad måste vattnet behandlas med kemikalier. Huvudsyftet med kemisk 
behandling är att hålla vattnet sanitärt och att upprätthålla en specifik pH-balans i 
vattnet. Korrekt pH-balans säkerställer att vattnet inte orsakar irritation för 
användarna eller skadar spabadets komponenter. När vatten avdunstar lämnas 
kemikalierester kvar. 
 
Eftersom halterna av resterna kombineras med andra typer av rester, såsom 
kroppsolja och rengöringsmedel, blir vattnet allt svårare att underhålla. På grund av 
denna kvarvarande effekt blir det någon gång lättare och mer kostnadseffektivt att 
tömma, rengöra och fylla på spabadet med nytt vatten. Vi rekommenderar att vattnet 
byts minst var sjätte månad. Vid denna tidpunkt bör du också rengöra eller byta ut 
filtren. Om spabadet har en frekvent och/eller tung badbelastning kan det bli 
nödvändigt att tömma och fylla spabadet oftare. Se avsnittet "Tömma spabadet" för 
instruktioner. 
Mer information om hur att sköta ditt spabadets vatten får du från din återförsäljare. 
. 
 

VARNING: Skador på ditt spabad på grund av felaktig användning av 
kemikalier täcks inte av garantin. Tydliga synliga brister av vattenkvaliteten är 
till exempel att nackkuddar tappar färg/börjar flagna, overlay till displayen 
luckras upp, vreden och lock bleks mm. 


